27 באפריל 2020
ג' באייר תש"פ

דחוף

לכבוד:

ראש הממשלה, בינימין נתניהו
משה כחלון, שר האוצר
שי באב"ד, מנכ"ל, משרד האוצר
מר שאול מרידור, ראש אגף התקציבים, משרד האוצר
באמצעות המייל

הנדון: בקשה דחופה למתן דמי אבטלה לכ-40,000 מפוטרים מקבלי קצבאות קיום

סימוכין: מכתבינו מיום 4.4.20 ומיום 12.4.20

1.